

## Pressrelease

Reftele, 2020-06-11

### ESBE är ett av Sweden's Best Managed Companies 2020

Best Managed Companies är en kvalitetsutmärkelse som delas ut till privata svenska företag baserat på kriterier som bedömer strategisk inriktning, operationell kapacitet, företagskultur och ekonomisk utveckling. Programmet grundades av Deloitte i Kanada 1993 och har sedan dess etablerats i över 20 länder runt om i världen. Sweden's Best Managed Companies lanserades under 2018 av Deloitte i samarbete med Nasdaq och i år delas utmärkelsen ut för andra gången. En oberoende jury har valt ut de 18 företag som får utmärkelsen i år.

#### Peter Cerny, vd och koncernchef för ESBE

Vilken var din spontana reaktion när du fick veta att ESBE vunnit utmärkelsen Best Managed Companies 2020?

- Jag blev mycket glad och stolt över allt som medarbetarna tillsammans på ESBE har åstadkommit. Det hårda arbete vi har lagt ner de senaste åren skördar vi nu frukten av.

Du hittar hela intervjun med Peter genom länken som är markerad "Mer info", nedan.





ESBE har fått utmärkelsen Sweden's Best Managed Companies, som delas ut av Deloitte i samarbete med Nasdaq.

---

Mer info: <https://www.esbe.eu/se/sv-se/nyheter>

Kontakt: Lars Dahlström, Marknadschef  
Tel 0371-57 00 69  
Email [lars.dahlstrom@esbe.eu](mailto:lars.dahlstrom@esbe.eu)

---

#### Om ESBE

ESBE tillverkar, utvecklar och marknadsför ventiler och ställdon som reglerar vätskebaserade system i små och stora byggnader. Produkterna ger bättre energiutnyttjande, komfort och säkerhet i system för uppvärmning, kylning och leverans av tappvatten. Stigande energipriser och ökande krav på komfort och bekvämlighet är viktiga faktorer i alla hem. ESBE-familjen växer ständigt och består för tillfället av över 200 medarbetare och vi har en årsförsäljning på cirka 45 miljoner euro. Huvudkontoret och fabriken ligger i Reftele i Sverige. Våra egna säljbolag tar hand om marknadsföring och försäljning i Norden, Tyskland, Frankrike, Italien, Österrike och Polen. Dessutom har ESBE distributörer i strax över 50 länder.